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Börja simma i GSS
Anmäl dig till våra grupper här

→


MedlemsAppen
För simmare (och föräldrar)

→


LedarAppen
För tränare

→



Träningschema
Vårterminen 2024

→


   



   Föräldraengagemang - Vi behöver två entrévärdar till Utmanaren nästa vecka 2024-03-06 09:44
Hej!

 

Klubbens verksamhet bygger på frivilligt engagemang! Varje termin behöver man som förälder engagera sig i minst en av klubbens aktiviteter.

 

Till Utmanaren nästa fredag behöver vi två frivilliga föräldrar som hjälper till som entrévärdar. Hör av er till meber@gssweb.se om ni har möjlighet att hjälpa till från kl. 18 - 19. 




   Årsmöte 20242024-02-28 09:44
Styrelsen i Gustavsbergs Simsällskap kallar härmed samtliga intresserade medlemmar till årsmöte i föreningen. 

 

Årsmötet äger rum söndagen den 24 mars 2024 kl 16.00 i Ekvallens samlingslokal.

 

Årsmötet kommer att hållas i kommunlokalen på Ekvallen (röda huset bredvid skateboardbanan), men det finns även möjlighet att delta via Microsoft Teams (man behöver inte ladda ner appen, utan man kan köra det direkt från webläsaren). Vi hoppas att så många som möjligt kan närvara. Hör av er till kansli@gssweb.se om ni har frågor.

 

Förälder får företräda barnet, som formellt oftast är den som är medlem. 

 

Nedan är förslag på föredragningslista. Övriga underlag kommer att publiceras här på webbplatsen senast den 17 mars.

 

Förslag på föredragningslista:

1. Föreningens ordförande hälsar välkommen.

2. Fastställande av röstlängd för mötet.

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

4. Val av protokolljusterare och rösträknare.

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

6. Fastställande av föredragningslista.

7. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret;

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste
räkenskapsåret.

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

10. Fastställande av medlemsavgifter.

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande
verksamhets-/räkenskapsåret.

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

13. Val av:

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år;

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;

c) 2 suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år;

d) En revisor jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; e) 1-2 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;

f) beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud);

14. Övriga frågor.




   Inbjudan till Utmanaren 15 mars2024-02-15 16:33
När: Fredagen 15 mars 2024

Tävlingstid: 19:00 - 20:30

Insim: 18:30 

 

Det har blivit dags för Utmanaren - tävlingen där alla tävlar mot sig själva och sina egna tider. 

 

Anmälan

Tränare anmäler sina simmare i utskickat dokument senast måndag 11 mars. Föräldrar anmäler sina barn till tränare. 

 

Föräldrar och publik

Publik går in gratis. Ta av dig skorna vid skogränsen, lägg skorna i din väska eller i en påse och bär dem till skåpet. All publik måste byta om till träningskläder och tvätta fötterna innan inträde till simhallen. Endast skor för inomhusbruk är tillåtna i dusch- och omklädningsrummen samt simhallen. Publik som inte byter om får stanna i entrén eller passar på att utföra andra ärenden. Ta med egna hänglås till skåpen.   

 

Vad är Utmanaren?

Alla deltagare tävlar mot sig själva och sina egna tider. Tävlingen är indelad i tre nivåer; insteg, fortsättning och fullt regelverk.

 

På insteg tillämpas inga regler och ingen deltagare kan bli diskvalificerad. Istället går tränaren efteråt igenom eventuella regelbrott med simmaren.

 

På fortsättning gäller ett enklare regelverk där diskvalifikation endast kan ske vid uppenbara felaktigheter, såsom tjuvstart, felaktigt simsätt eller om man inte vidrör väggen vid vändning.

 

På fullt regelverk tillämpas samtliga simtävlingsregler. 

 

Alla deltagare tävlar mot sig själva och sina egna tider. För varje distans finns det utsatta stipulationstider i nivåerna brons, silver och guld. 

 

Grenordning 

I = Insteg (mix, inga diskningar)
F = Förenkat regelverk (mix, diskningar endast vid tjuvstart, fel simsätt eller inte vidrört väggen vid vändning)

 


	Nr	Gren	Nivå
	1	100 m medley	F
	2	200 m medley	F
	3	25 m fjäril	I
	4	50 m fjäril	F
	5	100 m fjäril	F
	6	25 m ryggsim	I
	7	50 m ryggsim	F
	8	100 m ryggsim	F
	9	25 m bröstsim	I
	10	50 m bröstsim	F
	11	100 m bröstsim	F
	12	25 m frisim	I
	13	50 m frisim	F
	14	100 m frisim	F
	15	200 m extralopp*	F




 



 

*extralopp innebär att man får välja en gren på 200 m (fjäril, ryggsim, bröstsim eller frisim) och tävla i den grenen tillsammans med andra som eventuell simmar andra grenar. 

 

Regler för Utmanaren

Simmare får deltaga i två grenar. Endast en start per simsätt. Simmare får inte deltaga i grenar där denne tidigare klarat guldtiden. 

 

Läs mer om Utmanaren och stipulationstiderna här! 




   Sportlov v. 9 och inställd simträning för våra Steg 1 och 2-grupper samt Ungdomsteknik2024-02-14 09:17
Hej!

 

Vecka 9 är det sportlov och därmed inställd simträning för våra Steg 1 och 2-grupper samt Ungdomsteknik på fredagen den 1 mars. 

 

Steg 3, Medley och A-gruppen har träning som vanligt hela sportlovsveckan. 




   Inbjudan till tävlingsfunktionärsutbildning 2024-02-05 09:44
När: Söndag 14 april kl. 10.00 - 15.00

Var: Gustavsbergsbadets konferensrum.

Anmälan: Senast den 31 mars via e-post till ancum@gssweb.se

 

Hej,


Söndag 14 april kl 10.00 - 15.00 arrangerar vi inom klubben en egen tävlingsfunktionärsutbildning. 
 

Din uppgift som tävlingsfunktionär är att rapportera alla avvikelser eller fel, möjliga regelbrott, som du upptäcker. Du behöver inte vara säker på att det du har sett är fel. Bandomare, vändningskontrollantledare och tävlingsledare tar över ansvaret för att bedöma det du rapporterar och tävlingsledaren avgör om det var ett regelbrott.

 

Med tävlingsfunktionär avses: tidtagare, vändningskontrollant eller måldomare. För att bli godkänd tävlingsfunktionär ska du ha genomgått utbildningen samt genomfört 2 st praktikpass.

 

Du bjuds på lunch under kursen och får kursmaterial på plats.


Kursen hålls i Gustavsbergsbadets konferensrum.

Anmälan sker via e-mail till ancum@gssweb.se senast den 31 mars. 




   Tävlingskalender 20242024-01-18 16:47


	Tävling	Datum
	
Utmanaren  

	
Fredagen 15 mars


	
KM

	
Fredagen 19 april


	
Gurrasimmet

	
Söndagen 26 maj


	
Utmanaren 

	
Fredagen 18 oktober


	Luciasimmet 	
Fredagen 13 december






 


Anmälan till samtliga tävlingar går via respektive tränare. Om du har några frågor eller funderingar kring tävlingarna kan du först se om du hittar svaren under fliken "Tävlingar" på vår hemsida. Annars är du välkommen att kontakta vår tävlingsansvarige, Magnus Sölvelid, på masol@gssweb.se.








   Välkomna till Gustavsbergs Simsällskap vårterminen 2024!2024-01-12 10:51
Hej! 

 

Temperaturen i bassängen är över 24 grader idag så samtliga grupper håller simträning som planerat!

 

För våra nya medlemmar har vi här ett välkomstbrev att läsa med matnyttig information om klubben, träningarna och oss - allt för att få en bra start på terminen!

 

Välkomstbrev GSS - 2024




   Eventuellt inställda simträningar p.g.a. ovanligt kall temperatur i bassängen 2024-01-10 10:43
Hej! 

 

Tyvärr har Gustavsbergsbadet för närvarande problem med att värma upp bassängerna. Detta kan leda till att träningar denna vecka kan komma att ställas in med kort varsel. 

 

Normal temperatur är 28 grader i 25:m bassängen - är det kallare än 24 grader så ställer vi in simträningen. 

 

Gustavsbergsbadet uppdaterar på sin facebooksida aktuell temperatur i bassängerna: https://www.facebook.com/gustavsbergsbadet 

 

Träningen idag (onsdag 10 januari) verkar tyvärr bli inställd pga kylan. 

 

Mvh,

Styrelsen i GSS




   Inbjudan för alla klubbens simmare till simläger i Godby på Åland den 9-11 februari 20242023-12-22 14:56
Bokningssidan: https://sportadmin.se/book/?F=ceb23664-704a-4b9f-b738-cb2085765340&grupp=1142985# 

 

Det är äntligen dags igen för ett simläger för hela klubben i februari i den trevliga simhallen på Åland. Det är ett ypperligt tillfälle för alla att få lära känna varandra och öka sammanhållningen i klubben. Alla simmare med familjer är varmt välkomna och vi ser fram emot en härlig helg på Åland med mycket bad, lek och träning. Simträningen anpassas utifrån simmarnas nivåer och vi brukar också ordna så att medföljande simkunniga syskon kan få lite simträning.  

 

Fredagen den 9:e februari kl. 15.00 åker vi med Eckerölinjen från Grisslehamn.

Vi är framme på Åland kl.18.00 lokal tid och fortsätter med egna bilar till Godby Vandrarhem.

Vi badar i simhallen och äter sedan en enklare kvällsmåltid. Middag äter man på egen hand på båten.

 

På lördagen har vi simträning på på morgonen och eftermiddagen. 

Frukost, lunch och middag serveras på vandrarhemmet.

Vi brukar också ha någon ytterligare lättsam aktivitet som alla hänger med på.

 

På söndagen den 11:e februari har vi simträning på morgonen efter frukost.

Innan vi åker till båten äter vi något lättare.

Hemresa kl. 13.30 lokal tid med Eckerölinjen. Vi är tillbaks i Grisslehamn kl. 14.30 lokal tid.

 

Kostnad 1500:- per person. 

Den som kan ta med bil och tar med minst 3 simmare/tränare från GSS betalar 1200 kr.  

 

För att åka utan ansvarig vuxen måste Du ha fyllt 10 år.

 

Detta ingår: Båtresa t/r.

Boende i flerbäddsrum inkl. linne och handduk.

Gemensamma måltider på Godby vandrarhem.

Rolig träning i en mycket fin simhall.

 

Detta ingår inte: Mat på båtresan dit och tillbaka.

Resan till/från Grisslehamn samt till/från vandrarhemmet (vi brukar dock lyckas ordna samåkning för alla. MEN Vi behöver många bilar så att alla kan få plats i bil, utan bilar så kan vi inte åka).

 
Anmälningsavgift 500 kr. Resterande belopp faktureras i anslutning till lägret.

OBS! Bindande anmälan.

 

Vi ser fram emot en riktigt härlig simmarhelg! 

 

Du är välkommen att kontakta Mikaela Almerud på e-mail mialm@gssweb.se vid frågor eller funderingar.




   Ny grupprekommendation, terminsstart nästa år och bokningsbara grupper2023-12-18 14:25
Hej! 

 

Som ni förhoppningsvis sett på mejl har samtliga simmare i klubben blivit rekommenderad en grupp att träna i till vårterminen 2024.

 

Kallelse och faktura för vårterminen skickas ut den 1 januari och träningen startar igen vecka 2. 

 

Skulle träningstiden absolut inte fungera eller om ni avser att sluta träna i klubben önskar vi att ni mejlar info@gssweb.se om detta innan 1 januari så att vi hinner justera grupperna innan de öppnas upp som bokningsbara för nya medlemmar. 

 

Träningstid för gruppen som ert barn blivit rekommenderad att träna i syns under respektive flik högst upp på vår hemsida. 

 

Annars önskar vi er en god jul och ett gott nytt år! 

 

Hälsningar, 

Styrelsen 




   Resultat Luciasimmet 20232023-12-15 20:49
Hej!

 

Här kommer resultaten från vår klubbtävling Luciasimmet!

 

Stort tack till alla simmare, funktionärer, tränare och föräldrar som möjliggjorde en riktigt bra tävling och hösttermin!

 

God jul och gott nytt år önskar GSS! 

 

Resultat Luciasimmet 2023




   Ålandslägret 2024 - Nytt datum 9 - 11 februari!2023-12-12 18:11
Hej! Nytt datum gäller för vårt traditionsenliga Ålandsläger. Det är alltså inte längre 2 - 4 februari som gäller då det var uppbokat. 

 

I februari 2024 är det äntligen dags för det traditionsenliga Ålandslägret. Det här är ett ypperligt tillfälle för alla att få lära känna varandra och öka sammanhållningen i klubben. Alla simmare med familjer är varmt välkomna och vi ser fram emot en härlig helg på Åland med mycket bad, lek och träning i den jättefina simhallen i Godby på Åland.

 

Mer information och anmälan kommer senare, men save the date den 9 - 11 februari 2024! 

 

 




   Terminsavslut 2023 och terminsstart 20242023-12-04 20:26
Sista träningen för samtliga grupper denna termin är v. 50. Detta innebär att:

	Luciasimmet den 15 december blir den avslutande klubbaktiviteten för samtliga Steg 1 och 2-grupper. 
	Steg 3, Medley och A-gruppen har sin sista träning den 16 december respektive 17 december. 


 

Vårterminen 2024 startar v. 2 igen för samtliga grupper. Detta innebär att:

	A-gruppen startar sin träning igen tisdag 9 januari.
	Medley startar sin träning igen onsdag 10 januari.
	Steg 3 startar sin träning igen torsdag 11 januari.
	Steg 1, 2 och Ungdomsteknik startar sin träning igen fredag 12 januari. 


 

 




   Dubbelt stöd från Intersport2023-12-01 08:47


Hej!

 

I helgen dubblar vår samarbetspartner Intersport sitt stöd till vår förening! I vanliga fall ger de 3 % tillbaka till vår förening men nu ger de alltså 6 % tillbaka. Så ge bort sport och köp dina julklappar på Intersport i helgen. En julklapp från dig blir en julklapp till vår förening.

 

Läs mer här och återkom om ni har frågor eller funderingar!

 

https://team.intersport.se/gustavsbergs-simsallskap 

 

Vänligen,

Gustavsbergs Simsällskap




Fler nyheter >>
 





Nyheter från våra grupper

Tävlingskalender HT23
Om tävlingsgrupperna, 22/08 07:56 
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